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Tässä esitteessä kerromme, mitä sinun on hyvä  
ottaa huomioon, kun olet osatyökyvyttömyyseläkkeellä  
ja lähestyt vanhuuseläkeikää.

Eläkkeesi muuttuu vanhuuseläkkeeksi ilman 
hakemusta
Osatyökyvyttömyyseläkkeesi muuttuu automaattisesti vanhuuseläkkeeksi, kun 
olet täyttänyt vanhuuseläkeikäsi. Saat tästä päätöksen Kevasta muutama kuukausi 
ennen vanhuuseläkkeesi alkamista. 

Vanhuuseläke on täyden työkyvyttömyyseläkkeen suuruinen.

Hae osatyökyvyttömyyseläkkeen aikaisesta 
työstä kertynyt eläke erikseen
Jos olet työskennellyt osatyökyvyttömyyseläkkeen aikana, eläkkeen aikaisista an-
sioista on kertynyt sinulle uutta eläkettä.

Hae eläkkeen aikaisesta työstä kertynyt eläke vanhuuseläkehakemuksella. Helpoi-
ten haet eläkettä Omat eläketietosi -palvelun kautta kohdassa Hakemusasiat > Tee 
hakemus > Eläkehakemukset Vanhuuseläkehakemus.

Jos lopetat työsi ennen vanhuuseläkkeen alkamista

Hae eläkkeen aikaisesta työstä kertynyt eläke alkamaan samasta ajankohdasta, 
kun osatyökyvyttömyyseläkkeesi muuttuu vanhuuseläkkeeksi. Työsi pitää tässä ta-
pauksessa päättyä viimeistään vanhuuseläkkeen alkamista edeltävän kuukauden 
aikana. 

Tietoa osatyökyvyttömyys-
eläkkeeltä  vanhuuseläkkeelle 
siirtyvälle
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Vaikka osatyökyvyttömyyseläkkeen aikainen työsi olisi päättynyt jo aiemmin, voit 
saada siitä kertyneen eläkkeen vasta silloin, kun eläkkeesi muuttuu vanhuuseläk-
keeksi. 

Jos työsi jatkuu edelleen

Sinun ei ole pakko päättää työsuhdetta, kun eläkkeesi muuttuu vanhuuseläkkeek-
si. Voit jatkaa työskentelyä edelleen ja hakea siitä kertyneen eläkkeen vasta sitten, 
kun työsuhteesi päättyy.

Kun osatyökyvyttömyyseläkkeesi muuttuu vanhuuseläkkeeksi, ansaintarajasi pois-
tuu. Vanhuuseläkkeellä voit siis työskennellä ilman ansaintarajaa.

Työskentelystä kertyy uutta eläkettä eläkkeen kertymisen yläikärajaan saakka. Kun 
olet täyttänyt yläikärajan, voit hakea eläkkeen, vaikka työsuhteesi jatkuisikin edel-
leen. Ansioista, jotka on maksettu yläikärajan täyttämisen jälkeen, ei enää kartu 
uutta eläkettä.

Työskentely vanhuuseläkkeellä
Jos olet päättänyt työsuhteesi ja hakenut siitä kertyneen eläkkeen jo maksuun, 
voit myöhemmin aloittaa uuden työn. Tämän vanhuuseläkkeen ohella tehdystä 
työstä kertyneen eläkkeen voit saada vasta eläkkeen kertymisen yläikärajassa. 
Yläikäraja on vuosina 1958–1961 syntyneillä 69 vuotta.

Hae eläkettä, kun täytät eläkkeen kertymisen yläikärajan, vaikka työsi jatkuisi edel-
leen.

Tämän eläkkeen voit saada maksuun myös automaattisesti, ilman hakemusta, jos 
käyt etukäteen antamassa suostumuksesi eläkkeen myöntämiseen Omat eläketie-
tosi -palvelussa.
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Omat eläketietosi -palvelu www.keva.fi/elaketietosi

Asiakaspalvelu  puhelin 020 614 2837  
Postiosoite  Keva, 00087 KEVA 
Keva Eläkeneuvoja  www.facebook.com/kevaelakeneuvoja
www.keva.fi

Palvelemme

Tilaa paperiton palvelu ja sähköiset ilmoitukset
Saat asiakirjasi nopeammin, kun valitset paperittoman palvelun. 
Tilaa samalla sähköiset ilmoitukset, niin saat meiltä sähköpostin tai 
tekstiviestin aina, kun sinulle on uutta eläkeasiaa. Tee tilaus Omat 
eläketietosi -palvelussa kohdassa Omat tietoni. Paperiton palvelu on 
luontoystävällinen ja turvallinen tapa hoitaa asioita. 

Eläkkeen verotus
Tarvitset uuden eläketuloa varten lasketun verokortin, koska eläkkeesi määrä nou-
see. Tilaa verokortti eläketulolle OmaVerosta. Katso tarkemmat ohjeet osoitteesta 
www.vero.fi/verokortti. 

http://www.keva.fi/elaketietosi
http://www.facebook.com/kevaelakeneuvoja
http://www.keva.fi



